

Anpartsselskabet Poul Jensen Holding 2008

Blomsterparken 80
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 31418194

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

Dirigent

Navn: Poul Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet Poul Jensen Holding 2008
Blomsterparken 80
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31418194

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Poul Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 blev et underskud på 79 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.750)	(10.000)
Driftsresultat		(10.750)	(10.000)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	24.109
Andre finansielle indtægter		80.930	130.789
Nedskrivning af finansielle aktiver		(125.000)	(668.937)
Andre finansielle omkostninger		(10.610)	(3.965)
Resultat før skat		(65.430)	(528.004)
Skat af årets resultat	2	(13.365)	(13.800)
Årets resultat		(78.795)	(541.804)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		634.253	500.000
Overført resultat		(713.048)	(1.041.804)
		(78.795)	(541.804)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender		740.379	1.704.870
Finansielle anlægsaktiver	3	740.379	1.704.870
Anlægsaktiver		740.379	1.704.870
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	420.421	0
Tilgodehavender		420.421	0
Likvide beholdninger		1.143.628	910.189
Omsætningsaktiver		1.564.049	910.189
Aktiver		2.304.428	2.615.059

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.193.174	1.906.222
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>634.253</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>1.952.427</u>	<u>2.531.222</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		332.130	50.037
Skyldig selskabsskat		9.371	13.800
Anden gæld		<u>10.500</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>352.001</u>	<u>83.837</u>
Gældsforpligtelser		<u>352.001</u>	<u>83.837</u>
Passiver		<u>2.304.428</u>	<u>2.615.059</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.906.222	500.000	2.531.222
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(713.048)	634.253	(78.795)
Egenkapital ultimo	125.000	1.193.174	634.253	1.952.427

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	13.371	13.800
Regulering vedrørende tidligere år	(6)	0
	<u>13.365</u>	<u>13.800</u>
	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>	<u>Andre tilgode- havender kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	168.937	2.204.870
Afgange	0	(839.491)
Kostpris ultimo	<u>168.937</u>	<u>1.365.379</u>
Nedskrivninger primo	(168.937)	(500.000)
Årets nedskrivninger	0	(125.000)
Nedskrivninger ultimo	<u>(168.937)</u>	<u>(625.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>740.379</u>
	<u>Direktion</u>	<u>I alt kr.</u>
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	420.421	420.421
Rentefod	10,05	
